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 Infiltracija 

Isparuvawe 

Океани 

Сонце 

Апсорпција 
на растенијата 

океанска 
дупка 

движење на океаните 

Kondenzacija 

Водата се 
движи на земја 

Топење снег 

Мраз, снег
и глечери Врнежите 

Врнежите 

Врнежите 

Вулканска 
пареа 

Транспирација 
(Испарување на

растенија) 

Атмосфера 

Магла 

Pоса 

Езера 

Влага во 
почвата 

Проток на реката 
во океаните 

Мочуриште 

Солени езера 

Izvor 
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Podzemno akumulirawe 
na vodata 

Реки 

Пермафрост 

Dotek od podzemni vodi 

Сублимација 

Isparuvawe 
Растенија 

Животни 

Природен циклус на вода, без човечко влијание. 


